— 1 —

校党办字〔2016〕26号

关于“两学一做”学习教育

6 月份工作安排的通知

各院级党委（党总支），党群各部门，各学院、处（室、部、馆），

各直附属单位：

按照省委有关工作部署，根据学校“两学一做”学习教育实

施方案和纪念建党95周年工作方案， 为做好 6月份工作， 现就有

关工作安排通知如下。

一、主要内容

1.集中安排一次主题党课。在“七一”前后，全校各党支部

要结合开展纪念建党95周年活动， 集中安排一次主题为 “高举旗

中共江西师范大学委员会办公室

— 2 —

帜跟党走”的主题党课。党员处级以上领导干部要以普通党员身

份参加主题党课并作发言。主题党课可与支部学习、专题研讨相

结合，充分调动全体成员积极性。各党支部要建立微信群或 QQ

群，利用新媒体开展网络学习讨论交流，不断提升学习效果。

2.进行专题二“实事求是闯新路”的学习讨论。学习讨论要

紧扣当前我国经济发展进入新常态，全面深化改革进入深水区和

攻坚期，紧扣我校正处在爬坡过坎关键时期的实际，认真查找在

实事求是、改革创新方面存在的突出问题。鼓励、支持、保护党

员干部干事创业的积极性，用井冈山精神激发敢闯敢干的胆识，

激发大胆创新的精气神，把改革创新事业不断推向前进。

3.举办党的基本知识竞赛。举办全体党员学习党的基本知识

竞赛，根据学生党员和教工党员的特点，分类设置竞赛内容和竞

赛方式，进一步提高全校党员学习党章党规、学习系列讲话的自

觉性，做合格党员。根据竞赛情况，挑选 6个成绩优秀的学院进

入决赛，在此基础上组建队伍代表学校参加全省高校学生党员党

的基本知识竞赛。

4.表彰一批先进组织和个人。按照学校“两学一做”学习教

育实践实施方案，在各级党组织采取自下而上、充分发扬民主推

荐的基础上，评选一批先进基层党组织、优秀党务工作者和优秀

共产党员（含共产党员标兵），并进行表彰。宣传先进组织和个人

的主要事迹，在“两学一做”专题网页上进行展示。

— 3 —

5.召开纪念建党95周年大会。“七一”前夕，召开全校纪念

建党95周年大会并举行学生党员入党宣誓仪式，表彰先进集体和

个人，营造敬党爱党为党的浓厚氛围，更好展示广大党员风采，

进一步提高全校各级党组织的凝聚力、战斗力，激发广大党员干

部以饱满昂扬的精神状态助推学校各项工作跨越式发展。

二、有关要求

6 月份学校工作任务相对集中，全校各级党组织特别是各学

院党委（党总支）和党委各部门要切实履行好职责，做好结合文

章，在“两学一做”学习教育中推动各项工作有序开展，确保“两

促进、两不误” 。

各党支部主题党课的召开时间、地点和出席人员，请在 6月

10日（周五）前以院级党委（党总支）为单位报送至党委组织部

袁蓉同志 OA信箱。

中共江西师大委员会办公室

2016 年 5月 31日

— 4 —

中共江西师范大学委员会办公室 2016 年 5月 31日印发